臺北市北投區中央里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：111年 1月 20日（星期四）19時 30分

二、地點：北投區北投路 1段 93巷 3號

三、主持人：陳國樑        紀錄：唐健銘

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：王錦莉

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 潘萬基 2 請假 3 高村福

4 楊阿龍 5 陳碧琴 6 郭添進

7 黃誼峰 8 陳俊輝 9 顏蕭雪香

10 楊惠娟 11 林郭金鳳 12 洪國欽

13 詹江成 14 陳梅代 15 陳元一

16 黃蕙麗 17 張玉琴 18 陳吳月娥

19 葉秀枝 20 石寶鳳 21 李幼玲

22 葉秋菊 23 方來福 24 陳睿騰

25 陳米苔 26 張火龍 27 許碧娙

28 江秀桃

區級單位簽到表

單 位

職 稱

簽 到

北投區戶政事務所 課員 吳冠儒

北投稽徵所 助理員 廖效賢

北投稽徵所 約僱人員 吳惠子

環保局光明分隊 分隊長 陳志翔

北投健康服務中心 護理師 倪嘉惠

消防局光明分隊 隊員 曾家彬

北投老人服務中心 社工員 魏均庭

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

議員侯漢廷服務處 議員 侯漢廷

議員陳政忠服務處 議員 陳政忠

議員楊靜宇服務處 議員 楊靜宇

議員鍾珮玲服務處 議員 鍾珮玲

立委吳思瑤辦公室 主任 杜耀楠

議員陳建銘服務處 主任 謝春明

議員汪志冰服務處 總幹事 陳桂炎

議員陳慈慧服務處 主任 陳慈慧

議員張斯綱服務處 主任 洪薪享

議員陳重文服務處 主任 何凱靖

議員黃郁芬服務處 主任 蕭明凱

議員林世宗服務處 主任 曾定國

議員林瑞圖服務處 主任 簡正昕

七、區級單位工作報告：

單 位 工 作 報 告 摘 要 備
註

里辦公處
里長陳國樑

請各位鄰長巡視所屬區域，若有需要裝設照明燈及滅火器者，請

提報數量及裝設地點。

北投區公所
兵役課課長潘素仙

請各位鄰長協助宣導: 111年度後備軍人及補充兵緩召第 4、5款

暨儘後召集第 4款，自 110年 4月 1日起至 4月 30日受理申請，

符合申請資格且欲申請人員請至戶籍所在地區公所或上網於臺北

市政府兵役局網路 e櫃台頁面申請辦理。。

北投戶政事務所
請各位鄰長協助宣導「網路預約戶政登記服務」，可減少民眾等候

時間。

北投清潔隊
請各位鄰長協助宣導春節大型廢棄物清運，請事先以電話預約方

式約定時間、地點以利清潔人員清運。

光明消防分隊 請各位鄰長配合宣導里民裝設安全警報器。

北投健康服務中心 請各位鄰長配合宣導 111年四癌篩檢以及成人健康檢查。

八、宣導事項：

   如書面資料。

九、討論事項：

 (一) 睦鄰互助活動，辦理旅遊活動及晚會活動，請 議決。

決議：通過。

(二) 鄰長自強活動，辦理旅遊活動及聚餐，請 議決。

決議：通過。

     (三)111年度資源回收補助款，將購買環保宣導品贈與里民，請

        議決。

       決議：通過。

(四) 111 年度里鄰建設服務經費

        1.志工代金餐點費
        2.滅火器換粉檢修費

        3.防疫物資購置

        4.中秋節活動
        5.LED照明燈修建工程

請  議決。   決議：通過。

 (五) 111 年度北投垃圾焚化廠回饋經費

    請  議決。   決議：通過。

項次 科目用途 (經常門) 預 算 數

1 節慶活動 500,000

2 物品與材料(各類耗材) 30,000

3 維護維修費 12,000

4 電腦作業軟體 15,000

5 環保參訪活動 90,000

6 網路費 7,733

7 防疫物資 95000

8 中元普度活動 90,000

9 巡守隊設備 9,000

10 LED警示路牌 95,000

11 LED照明燈 95,000

12 綠美化及修枝維護費 95,000

 科目用途 (資本門) 預 算 數

1 彩色雷射印表機 24,356

2 購字幕機 95,000

3 道路修繕工程 150,000

(六)【案由】有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，

如附表，提請討論。

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間

  本次無申請需求

十、臨時動議：無

十一、主席結論：

       謝各位鄰長撥冗參加會議，對於里內有任何建議事項，請隨時反映

   里辦公處。里內的各項建設仍要靠各位鄰長共同協力襄助推動，鄰長的積

   極建言，里辦公處將依各位意見進行處理，感謝各位鄰長對於里內建設與

   經費使用情形等提出寶貴意見，對於表決通過之決議，里辦公處悉將遵照

   執行。

十二、散會：＿21＿時＿0＿分。